
30. neděle v mezidobí 
týden 28. 10. - 4. 11. 2018 v Holubicích  

Pořad bohoslužeb 

Den Liturgická oslava Hod. Bohoslužby 

Neděle 
28.10. 

30. neděle v mezidobí 

10:45 
 

po mši 
sv. 

 

19:30 

Za Marii Adámkovu, manžela a dvě 
sestry 

 

PŘÍL. KE SV. SMÍŘENÍ 
 

MODLITBA ZA NEUSKUTEČNĚNÍ 
ZŘÍZENÍ KASÍNA 

Pondělí 
29.10. 

bl. Restituty Kafkové, 
panny a mučednice 

16:00 –  
– 18:00 

POZOŘICE: PŘÍL. KE SV. ZPOV. 
PŘED DUŠIČKAMI /2 kněží/ 

Úterý 
30.10. 

 
16:00 –  
– 18:00 

POZOŘICE: PŘÍL. KE SV. ZPOV. 
PŘED DUŠIČKAMI /2 kněží/ 

Středa 
31.10. 

 

16:45 PŘÍLEŽITOST KE SV. SMÍŘENÍ 

17:30 
Za zemřelé rodiny Paulíkovy, 

Daňkovy, Lengálovy a Davida Bílka 

Čtvrtek 
1.11. 

Všech svatých 

16:45 PŘÍLEŽITOST KE SV. SMÍŘENÍ 

17:30  

Pátek 
2.11. 

Vzpomínka na všechny 
věrné zemřelé 

 
1. pátek v měsíci 

14:45 PŘÍLEŽITOST KE SV. SMÍŘENÍ 

15:30 POBOŽNOST NA HŘBITOVĚ 

16:00  

Sobota 
3.11. 

1. sobota v měsíci 

 16:30 
POZOŘICE: MARIÁNSKÁ 
POBOŽNOST 1. SOBOTY 

20:00 
POZOŘICE:  

MODLITBA CHVAL 

Neděle 
4.11. 

31. neděle v mezidobí 10:45 
Za Karla Paulíka, manželku a živou 

rodinu 

Ohlášky 
 Při sbírce na misie byla vybrána částka 4 226,-Kč. Všem dárcům P. Bůh zaplať! 
 Se změnou z letního na zimní čas se mění také časy bohoslužeb ve všední 

den – budou o hodinu dříve. 
 1.-8. listopadu - možnost každý den získat plnomocné odpustky pro duše 

v očistci: po splnění tří obvyklých podmínek (1) sv. smíření v dohledné době,                    
2) sv. přijímání v ten den, 3) kterákoliv modlitba na úmysl Sv. otce) je třeba ještě 
se pomodlit za zemřelé na hřbitově. 

 Kdo by měl zájem o kalendář na příští rok, ať se přihlásí u V. Ondráčka. 
 Prosím, kdo jste tak ještě neučinili, podpořte petici na ochranu rodiny. 

Podpisové archy jsou vzadu v kostele! 


	Pořad bohoslužeb

